
ВИЛЛА 5
АПА РТА МЕНТЫ 5 .1- 5 . 3

БА ДЕН - БА ДЕ Н

АРХ И Т Е К Т УР НАЯ СТ УДИЯ
N ALBACH A RCHI T ECTS



ВИЛЛА 5

АПАРТАМЕНТЫ 5 . 1-5 .3

К У Х Н Я

ГО С Т И Н А Я

ГЛ А В Н А Я С П А Л Ь Н Я



19.3 м²

28.2 м²

4.9 м²

60.6 м²

16.7 м²

3.9 м²

55.0 м²

6.5 м²

4.4 м²

15.4 м²

13.3 м²

6.3 м²

3.6 м²

18.5 м²

5.1 м²

5.3  м²

3.9 м²

35.3 м²

320.0 м²

270.8 м² 355.3 м²

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ
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ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГАРДЕРОБНАЯ

ВАННАЯ 2

ГАРДЕРОБНАЯ 2

ВАННАЯ 3

ГАРДЕРОБНАЯ 3

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

САД

ВИЛЛА 5

АПАРТАМЕНТЫ 5 . 1

ГАРДЕРОБНАЯ 4

ВАННАЯ 4
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ГАРДЕРОБНАЯ 4

СПАЛЬНЯ 4

ВАННАЯ 4



19.3 м²

28.2 м²

4.9 м²

60.4 м²

16.7 м²

3.9 м²

55.0 м²

6.5 м²

4.4 м²

15.4 м²

13.3 м²

6.3 м²

3.6 м²

18.5 м²

5.1 м²

5.3  м²

3.9 м²

101.0 м²

ВТОРОЙ ЭТАЖ

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

ВТОРОЙ ЭТАЖ

270.6 м² 101.0 м²

ТЕРРАСА

ПРИХОЖАЯ

КУХНЯ

ГОСТИНАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГАРДЕРОБНАЯ

ВАННАЯ 2

ГАРДЕРОБНАЯ 2

ВАННАЯ 3

ГАРДЕРОБНАЯ 3

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

ГАРДЕРОБНАЯ 4

ВАННАЯ 4

ВИЛЛА 5

АПАРТАМЕНТЫ 5 .2
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ГАРДЕРОБНАЯ 4

СПАЛЬНЯ 4

ВАННАЯ 4

ПРИХОЖАЯ



13.1 м²

12.0 м²

3.3 м²

70.5 м²

10.8 м²

2.7 м²

4.9 м²

14.4 м²

26.1 м²

5.6 м²

1.9 м²

139.0 м²

70.0 м²

ТРЕТИЙ ЭТАЖ/ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

165.2 м² 209.0 м²

ТРЕТИЙ ЭТАЖ

ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ПРИХОЖАЯ

КУХНЯ/ГОСТИНАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГАРДЕРОБНАЯ

ВАННАЯ 2

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ВИЛЛА 5

АПАРТАМЕНТЫ 5 .3

ТЕРРАСА

ГАРДЕРОБНАЯ 2

КЛАДОВАЯ

ТЕРРАСА

ПРИХОЖАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМ. 
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КУХНЯ/ГОСТИНАЯ

ТЕРРАСА НА КРЫШЕ



www.brisengroup.com

ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН
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